Fecha/lugar

02/06/2519:00
Pista 9

02/06/2519:00
Pista 10

02/06/2519:45
Pista 9

02/06/2519:45
Pista 10

02/06/25 20:30
Pista 9

02/06/25 20:30
Pista 10

XIV Torneo de Padel GRUPOCIMD
Calendario: Grupo 3/ Subgrupo 3B

Local

Pablo De Ahumada - Abante
Borja Traseira - Abante

Alejandro Jiménez - Mupol
Belén Arbona - Mupol

Ana Castafeda - Intermoney Valora
Marta Castafieda - Intermoney Valora

Pablo Lancha - Iberdrola
Alvaro Simancas - Iberdrola

Pablo De Ahumada - Abante
Borja Traseira - Abante

Ana Castafeda - Intermoney Valora
Marta Castafieda - Intermoney Valora

1/1

Resultado

3-9

9-6

9-4

9-2

9-8

39

Visitante

Pablo Lancha - Iberdrola
Alvaro Simancas - Iberdrola

Ana Castafeda - Intermoney Valora
Marta Castafieda - Intermoney Valora

Pablo De Ahumada - Abante
Borja Traseira - Abante

Alejandro Jiménez - Mupol
Belén Arbona - Mupol

Alejandro Jiménez - Mupol
Belén Arbona - Mupol

Pablo Lancha - Iberdrola
Alvaro Simancas - Iberdrola
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